
UCHWAŁA NR V.39.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. tj. 
z 2024 r. poz. 1465),  w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Giby pomocy finansowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Białymstoku w kwocie 105 000 zł na sfinansowanie: 

1) Budowy parkingu na 29 miejsc postojowych przy drodze gminnej nr 102312B na działkach nr 753/14 
i 753/17 obręb Giby. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Giby. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Giby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05BA3A6-04B0-4009-AAB5-EE9F2F9EB45D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.39.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-30T06:36:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




